

SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Berit Wiklund

Saksnr	Utvalg	Møtedato
	Representantskapet FDMS IKS	

Bytte av styremedlem i Fosen Helse IKS for perioden 2013 - 2015

Sakens bakgrunn og innhold:

I selskapsavtalen Kapittel 8 står det følgende om styresammensetning:

8.1.1

Styret har 8 - åtte - faste medlemmer med administrativ - faglig kompetanse. Det skal være tre varamedlemmer i rekkefølge. Ett medlem skal være ansatt ved St. Olavs Hospital. Dette medlemmet skal ha sitt personlige varamedlem. Ett medlem skal være ansatt ved Helse Midt-Norge. Dette medlemmet skal ha sitt personlige varamedlem. Varamedlemmene skal ha samme bakgrunn som de faste medlemmene.

Forut for valget kan representantskapet oppnevne en valgkomite som får i mandat å foreslå medlemmer og varamedlemmer til styret.

8.1.2

Styrets faste medlemmer og varamedlemmer velges for en periode på 4 - fire - år og som følger kommunestyrets valgperiode. Valg foretas i starten av hver valgperiode.

Styrets leder og nestleder velges for 2 år ad gangen.

Alle valg til styret foretas av representantskapet.

Styrets sammensetning for perioden 2012 - 2015 etter siste valg:

Bjugn kommune: Tor Langvold

Leksvik kommune: Erlend Myking

Rissa kommune: Vigdis Bolås

Roan kommune: Michael Momyr

Ørland kommune: Gunn Røstad

Åfjord kommune: Eli Braseth

St. Olavs Hospital: Tor Åm

Helse Midt-Norge: Svanhild Jensen

Varamedlemmer: Det velges følgende 3 vararepresentanter i rekkefølge (for de kommunale representantene):

1.vara: Kjell Inge Skaldebø, Åfjord

2.vara: Siv Iren Stormo Andersson, Bjugn

3.vara: Eva Støbakk, Rissa

Personlig vara for Tor Åm: Vignleik Jessen, St. Olavs Hospital HF



Gunn Røstad her i forbindelse med skifte av jobb bedt om å få fratrukket styret i Fosen Helse IKS. Det er naturlig å imøtekomme ønske fra Gunn Røstad i og med at hun ikke lenger har noen rolle i Ørland kommune.

Er bedt om å legge fram forslag til nytt styremedlem som erstatter Gunn Røstad. Fram til neste valg består valgkomiteen av: Arnfinn Astad, Vibeke Stjern og Kjell Inge Skaldebø. Valgkomiteen forslag vil bli lagt fram i møte.

Daglig leders innstilling: